
Dzień dziecięcej solidarności w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 28 kwiecień 2022 15:53

"Szczęśliwy ten, który żyje w pokoju, nie ma na ziemi większego szczęścia”, „Miarą  prawdziwego bohatera nie jest siła

mięśni, ale siła serca” – to dwie z  wielu sentencji, które poszybowały wraz z balonami w barwach narodowych Polski i

Ukrainy, uwolnionymi na bolesławieckim Rynku przez  polskie i przebywające w Bolesławcu ukraińskie dzieci. 

 

28 kwietnia 2022 r. w Bolesławcu ponad 800 dzieci wraz z opiekunami spotkało się w „Dniu dziecięcej solidarności”, aby

przekazać pozdrowienia dla dzieci z Ukrainy, uzewnętrznić swoje marzenia i przekazać ważne dla świata dorosłych

treści.
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Świat widziany oczami dziecka można zobaczyć na  wspólnej pracy plastycznej „Wszystkie dzieci nasze są”.

Namalowany kredą, zatem bardzo ulotny, dziecięcy obraz przedstawia świat, który jest  miejscem szczęśliwym,

kolorowym, dobrym i pięknym. 

W Bolesławcu dzieci z dumą, radością i przejęciem demonstrowały swoją solidarność zarówno w utworzonym łańcuchu

przyjaźni, jak i w pełnych fantazji pracach plastycznych, w piosenkach oraz wysłanych w świat balonach z indywidualnym

przesłaniem. Na wysłane z Bolesławca wiadomości adresat - znalazca może odpowiedzieć na adres: 

pitik@bok.boleslawiec.pl

Impreza odbyła się pod patronatem Prezydenta Miasta Bolesławiec. Uczestnikami byli uczniowie młodszych klas szkół

podstawowych, przedszkolaki oraz opiekunowie. Organizatorzy: Bolesławiecki Ośrodek Kultury-Międzynarodowe

Centrum Ceramiki, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Wiedzy przy

 1 / 2

Phoca PDF

mailto:pitik@bok.boleslawiec.pl
http://www.phoca.cz/phocapdf


Dzień dziecięcej solidarności w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 28 kwiecień 2022 15:53

współpracy Policji, Straży Miejskiej, PWiK, MZGM i MZGK, Fundacji „Wspieramy Zdrowie” i Szpitala św. Łukasza w

Bolesławcu.

info/2022/04/wszystkie_dzieci
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